DTPML-SPI series Specification
(Digital Thermopile Module Laser)
Page 1 of 27
본  사 : http://www.diwell.com   Version 1.3  2016-08-31
쇼핑몰 : http://www.diwellshop.com
      <DTPML-SPI-151>    <DTPML-SPI-81>
 비접촉 온도 측정
 방사율 조절 가능

6 VCC Supply Voltage 3.3V Supply
 Connector : (Header : molex 0533980671), ( Female : molex 51021-0600 )
▶ Ordering Guide
DTPML - △△△ - ◇◇◇
Laser  Protocol DS ratio 측정 온도 범위
L Laser 장착 485 Modbus 485 RTU 81 8:1 -20℃ ~ 200℃
  SPI SPI 151 15:1 -20℃ ~ 270℃
예) DTPML-SPI-151  - 레이저장착, 15:1 DS ratio, SPI 통신 모델을 의미합니다.
DTPML-SPI series Specification
(Digital Thermopile Module Laser)
Page 12 of 27
본  사 : http://www.diwell.com   Version 1.3  2016-08-31
쇼핑몰 : http://www.diwellshop.com
▶ CT-Testboard-Plus 테스트 보드(별도 구매)
 손쉽게 측정하여 온도값을 다른 device(MCU, PC, embedded등) 로 전송(RS-232)할 수 있습니다.
 테스트 보드에서 레이저 켜는 법 : 온도 측정중에 "ID" 버튼을 누르면 레이저가 켜집니다.
- 조건1. 연결된 측정모듈이 DTPML-SPI series
- 조건2. 테스트보드 Protocol 선택 메뉴에서 "DTPML-S" 이 있는 버젼
< DTPML 메뉴 화면 >
DTPML-SPI series Specification
(Digital Thermopile Module Laser)
Page 13 of 27
본  사 : http://www.diwell.com   Version 1.3  2016-08-31
쇼핑몰 : http://www.diwellshop.com
▶ DW Testboard (신제품 - 별도 구매)
 PC와 연결하여 온도 측정/ 실시간 기록이 가능한 테스트보드 신제품이 출시됐습니다.
< PC 화면 >
< DW Testboard - 신제품>
DTPML-SPI series Specification
(Digital Thermopile Module Laser)
Page 14 of 27
본  사 : http://www.diwell.com   Version 1.3  2016-08-31
쇼핑몰 : http://www.diwellshop.com
▶ Appendix - A (Example Code - ATMEGA128L 이용)
아래 소스코드는 DTPML 모듈과 통신을 위한 참고용 소스 코드 중 온도측정 부분입니다.
풀 코드는 아래 주소를 통해 프로젝트 다운로드가 가능합니다.
(컴파일 환경 : AVRSTUDIO 4.19, gcc 4.3.3, WinAVR-20100110)
Download : http://www.diwell.com/base_1/img/download/DTPML-SPI-MASTER_Atmega128L_8Mhz.zip
SPI 초기값 세팅 <AVR SPI MODE = MODE 3 에 해당 >
 - Clock 주파수 최대 1Mhz
 - Internal SPI Clock(Master Mode)
 - SCK data transfer edge : Rising Edge
 - MSB first data transfer
 - SCK idle status : High
사용하는 MCU 환경에 따라 코드는 달라지므로 내용을 이해 하신 후 적용하고자 하는 MCU에 적용하시
면 됩니다.
#include <avr/io.h>
#include <stdio.h>
#include <avr/interrupt.h>
#define CS_HIGH PORTB |=0x01;   // SCE 1
#define CS_LOW PORTB &=0xFE;   // SCE 0
#define TARGET_CMD 0xA0   // 대상 온도 커맨드
#define SENSOR_CMD 0xA1   // 센서 온도 커맨드
#define LASER_CMD 0xA4   // 레이저 커맨드
#define ON 1
int iTARGET, iSENSOR;    // 부호 2byte 온도 저장 변수
unsigned char LASER_COMMAND=0;
unsigned char dummy;
DTPML-SPI series Specification
(Digital Thermopile Module Laser)
Page 15 of 27
본  사 : http://www.diwell.com   Version 1.3  2016-08-31
쇼핑몰 : http://www.diwellshop.com
void SPI_MasterTransmit(char cData);
int SEND_COMMAND(unsigned char cCMD);
void DataOutput_UART0(void);
ISR(INT0_vect)    // INT0 인터럽트 루틴 (PORT D.0 스위치 누르면 진입)
{
 EIMSK = 0x00;   // INT0 인터럽트 Disable
 LASER_COMMAND = ON;
}